ПРОТОКОЛ  №2 (о результатах проведения конкурса)

заседания конкурсной комиссии открытого конкурса на  разработку проекта размещения установки по производству диоксида хлора на территории фильтровальной станции МУ ОП «Рефтинское».
05 июля 2011г.                                                                          Свердловская обл.,

Время 16.00 часов                                                                    городской округ Рефтинский,
                                                                                                    ул. Гагарина, 33а
Организатор конкурса: Муниципальное Унитарное Объединенное Предприятие «Рефтинское» городского округа Рефтинский (МУ ОП «Рефтинское»).

Адрес: 624285, Свердловская обл., городской округ Рефтинский, ул. Гагарина, 33а.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:
Свинин Сергей Витальевич                      - главный инженер

Члены комиссии:

Бирюков Владимир Михайлович            - заместитель директора МУ ОП «Рефтинское» по
                                                                       экономике и финансам;
Чурбакова Галина Ивановна                   - начальник производственно-технического отдела;

Каюков Александр Викторович              - начальник цеха водоснабжения;
Секретарь комиссии:
Котугина Галина Петровна                      - экономист экономико-правового отдела.

В состав конкурсной комиссии входит 6 человек. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Конкурсной комиссией на основании:

- решения о проведении конкурса;

- сообщения о проведении конкурса (извещение  №1/05/2011);

- конкурсной документации;

-протокола №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 01.07.2011 г.;
- заявок на участие в конкурсе, представленных в конкурсную комиссию

Приняты решения:

1. В связи с тем, что заявка № 1 ООО «ПК Инженерные решения» (поступила 06.06.2011 г. электронной почтой) не соответствует требованиям конкурсной документации, установленным к участникам открытого конкурса, ООО  «ПК Инженерные решения» отказано в участии в конкурсе.

Условиям конкурса соответствует заявка участника конкурса ФГУП «Уральский Научно- исследовательский химический институт с опытным заводом» (адрес: 620014, Россия, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 5).

2. В связи с тем, что условиям конкурса соответствует только одна заявка, конкурс признать  несостоявшимся (п.5.1 Положения о порядке проведения конкурса на выполнение работ, оказание услуг, приобретение оборудования и материалов для МУ ОП «Рефтинское»).

3.Предложить ФГУП «Уральский Научно- исследовательский химический институт с опытным заводом» (ФГУП «УНИХИМ с ОЗ») (Заявка №2, письмо №203-331 от 16.06.2011 г. поступило 16.06.2011 г. в 13 часов 56 минут) заключить договор подряда на выполнение работ в срок, установленный условиями конкурса.
Все решения приняты единогласно.

К настоящему протоколу прилагаются:

1. Извещение о проведении конкурса.

2. Конкурсная документация.

3. протокол №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 01.07.2011 г.

4. Оригиналы заявок на участие в конкурсе, представленные ООО «ПК Инженерные решения» и ФГУП «Уральский Научно- исследовательский химический институт с опытным заводом».
Настоящий протокол составлен в   1_экземпляре на _2_ листах.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте.

 Председатель комиссии: ________________________ С.В. Свинин

 Члены комиссии:             ________________________ В.М. Бирюков

                                 ________________________ Г.И. Чурбакова

                                 ________________________ А.В. Каюков А.В

Секретарь комиссии:         ________________________ Г.П. Котугина
«05» июля 2011 года.

М.П.